
ZARZĄDZENIE NR 166/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 i 1309) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 
19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 183 000 zł, w tym zwiększenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę 75 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 183 000 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 75 000 zł, oraz  dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w palnie 
wydatków zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 031 743,00 108 000,00

Zasiłki stałe 506 700,00 108 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

505 700,00 108 000,00

855 Rodzina 9 528 220,00 75 000,00

Świadczenie wychowawcze 5 536 000,00 75 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 524 000,00 75 000,00

50 417 006,35 183 000,00

85216

85501

Razem: 50 600 006,35

Strona 1
BeSTia

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

1 139 743,00

614 700,00

613 700,00

9 603 220,00

5 611 000,00

5 599 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 347 265,00 75 000,00 9 422 265,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 524 000,00 75 000,00 5 599 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 524 000,00 75 000,00 5 599 000,00

10 260 246,41 75 000,00 10 335 246,41

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 1



Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 727 697,00

Zasiłki stałe 506 700,00

Świadczenia społeczne 505 700,00

Rodzina 9 672 978,00

Świadczenie wychowawcze 5 536 000,00

Świadczenia społeczne 5 442 112,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 888,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00

Zakup usług pozostałych 3 888,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 923 378,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Pozostała działalność 337 598,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 021,00

Zakup usług remontowych 47 912,00

Zakup usług pozostałych 56 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 134,00

59 750 610,60

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

3 500,00

1 400,00

74 100,00

900,00

-1 400,00

0,00

3 000,00

500,00

-3 500,00

10 184,00

-992,00

-3 500,00

-5 692,00

-3 500,00

183 000,00

Dział

613 700,00

4300

4390

6050

Razem:

BeSTia

852

855

85216

3110

2 835 697,00108 000,00

108 000,00 614 700,00

85501

3110

4010

53 000,00

90 205,00

46 920,00

5 308,00

99 634,00

59 933 610,60

Strona 1 z 1

900

4110

4300

90008

4210

4300

108 000,00

75 000,00 9 747 978,00

75 000,00 5 611 000,00

5 516 212,00

57 788,00

11 900,00

2 488,00

3 923 378,00

7 500,00

5 000,00

2 500,00

334 098,0090095

4210

4270

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 166/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 347 265,00 75 000,00 9 422 265,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 524 000,00 75 000,00 5 599 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 442 112,00 74 100,00 5 516 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 888,00 900,00 57 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 1 400,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 888,00 - 1 400,00 2 488,00

10 260 246,41 75 000,00 10 335 246,41

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 166/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 293 550,00 - 3 500,00

90095 112 950,00 - 3 500,00

6050 103 134,00 - 3 500,00

40 361,00 - 3 500,00

16 489 094,43 - 3 500,00Razem

Zagospodarowanie terenu działki nr 45/28 i 100/55

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 050,00

Pozostała działalność 109 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 634,00

36 861,00

16 485 594,43

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 166/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 108 000 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych,

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 75 000 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi Programu
Rodzina 500 plus,

- przeniesienia środków w wysokości 1 400 zł, z przeznaczeniem na pokrycie składek na ubezpieczenie
społeczne w GOPS w Stegnie,

- przeniesienia środków w wysokości 10 184zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu utrzymania terenów
komunalnych,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 3 500 zł.

Id: 5E62D9EE-7723-45E3-A570-8F9AC93D286D. Podpisany Strona 1


		2019-09-17T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




